Ciechandéw, dn. 20.01.2017 r.

WZPI-ZP.271.1.1.2017

Do Wykonawco6w bioracych udzial
W postepowaniu

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Budowe drogowo-
kolejowego wezla przesiadkowego, targowiska miejskiego okresowego i hali targowej
z infrastruktura polozonych przy ulicy Sienkiewicza w Ciechanowie”.

Szanowni Panstwo!

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze
zm.), Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, przekazuje
tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, ktore wptynety do Zamawiajacego w dniach 16 stycznia 2017 r.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

W projekcie wykonawczym etap IV - opis techniczny jest: "W ramach przedmiotowej inwestycji
przewidziano montaz elementow galanterii ulicznej, tj. montaz tawek, $mietnikéw, wiat
przystankowych oraz stojakéw na rowery. Rodzaj oraz typ (z zachowaniem konwencji historycznej)
poszczegolnych elementéw nalezy ustalic z Zamawiajacym oraz z Mazowieckim Wojewodzkim
Konserwatorem Zabytkow Delegatura w Ciechanowie. "

Zamawiajacy powinien opisa¢ przedmiot zamoéwienia w sposob jasny pozwalajacy na wykonanie
rzetelnej] wyceny przez Wykonawce. Przekladanie odpowiedzialnosci na Wykonawce w sprawie
uzgodnienia w/w elementoéw na etapie realizacji nie pozwala na wykonanie i oszacowanie wlasciwej
ceny. W zwigzku z powyzszym przedmiotowe uzgodnienie powinno spoczywac¢ na Zamawiajacym i
by¢ udostgpnione do wiadomosci Oferentom na etapie postgpowania przetargowego, lub ewentualnie
powierzone Wykonawcy w formie robot dodatkowych na etapie realizacji.

Odpowiedz Wykonawcy:

Zamawiajacy rezygnuje z dostawy i montazu elementéw galanterii ulicznej tj: wiat, koszy na $mieci,
tawek, stojakow na rowery. Powyzsze elementy zostang zamontowane w ramach zadania pod nazwa:
Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Ciechanowie w ramach zadania pn.: ”Stworzenie warunkow do
wykorzystania transportu multimodalnego przez budowe w rejonie dworca kolejowego
w Ciechanowie drogowo — kolejowego wezta przesiadkowego wraz z przebudowa ulicy Sienkiewicza
(droga dojazdowa do dworca PKP) i rozbudowg sieci drog dla roweréw " po zakonczeniu
przedmiotowej inwestycji.

Pytanie Wykonawcy nr 2:
Etap | — Czy istniejacy budynek toalety nalezy rozebrac?
Odpowiedz Wykonawcy:

Tak. Istniejacy budynek toalety nalezy rozebra¢ w ramach zamowienia.

Zamawiajacy informuje, Ze nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert.

Z up. Prezydenta Miasta
Zastepca Prezydenta Miasta
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